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Ajuntament de
© Cornella de Llobregat




Il Trofeu Ciutat de Cornella

Parc Esportiu Llobregat: Av. del Baix Llobregat s/n

Rotacién 1 - Individual

(Alevi Base (2014) (2014)) (Cadet Base (2010) (2010)) (Cadet Base (2011) (2011)) (Cadet \| (2010/2011)) (Infantil Base (2012) (2012))

[Infantil Base (2013) (2013)) Onfantil v (2012/2013)) (Infantil v (2011/2012)) (Infantil Vil (2012/2013)) (Juniorv (2010/2011))

[Juvenil Base 06/07 (2007 i 2006)) (Juvenil Base 08/09 (2008 i 2009)) [Juvenil Base 2005+ (2005 i anteriors)) [Senior VIl (2009 i anteriors))

Dia: 16/03/2025 Hora Inicio: 09:30

1 == Catalufa CRISTINA LEDESMA CLUB RITMICA GAVA Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:30:00
2 E Cataluiia MARCOS PIQUERAS CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil Base 08/09 R1 6 2 09:32:00
3 Catalufia JULIA BLANCA GEIEG Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:34:00
4 Catalufia CARLA BARRERA CLUB RITMICA GAVA Juvenil Base 08/09 R1 6 2 09:36:00
B Catalufia PATRICIA FORRELLAT CR OLIMPICS Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:38:00
6 Catalufia ONA MARTI GEIEG Juvenil Base 08/09 R1 6 2 09:40:00
7 Catalufia GRETA CAMPRUBI EBERITMICA Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:42:00
8 Catalufia NOELIA BIDILEAC CER PRATENC Juvenil Base 08/09 R1 ﬁ 2 09:44:00
9 Catalufia ALEXIA MANERO CER PRATENC Juvenil Base 06/07 R1 ﬁ 1 09:46:00
Catalufia SHEILA ROGEL CER MEDITERRANIA Juvenil Base 08/09 R1 6 2 09:48:00
Catalufia LAIA PICART GEIEG Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:50:00
Catalufia CARLA GARCIA VILLANUEVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:54:00
Catalufia IRENE OLIVERAS GEIEG Juvenil Base 08/09 R1 ﬁ 2 09:56:00
Catalufia PAULA SUASI CR OLIMPICS Juvenil Base 06/07 R1 6 1 09:58:00
Catalufia XENIA FELIPE EBERITMICA Juvenil Base 2005+ R1 ﬁ 2 10:00:00
Catalufia AITANA HERNANDEZ CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil Base 06/07 R1 6 1 10:02:00
Catalufia MARIONA RODRIGUEZ GARCIA RITMICA CORNELLA Juvenil Base 2005+ R1 ﬁ 2 10:04:00
Catalufia MARTA CALDU CR OLIMPICS Juvenil Base 06/07 R1 6 1 10:06:00
Catalufia LAIA FONTANALS CER PRATENC Juvenil Base 2005+ R1 6 2 10:08:00
Catalufia SARA GRANADOS CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil Base 06/07 R1 6 1 10:10:00
Catalufia JANA ESTRACH GEIEG Juvenil Base 2005+ R1 ﬁ 2 10:12:00
Catalufia NAIARA ALARCON CER PRATENC Senior VII R1 ﬁ 1 10:14:00
Catalufia LAURA CARMONA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil Base 2005+ R1 6 2 10:16:00
Catalufia LAIA MUNOZ CLUB RITMICA GAVA Senior VII R1 6 1 10:18:00
Catalufia NOA BARRAGAN CLUB RITMICA GAVA Cadet Base (2011) R1 T 2 10:20:00
Catalufia CRISTINA PRINDYN RITMICA CORNELLA Senior VII R1 6 1 10:22:00
Catalufia SOFIA VERESHAK CLUB RITMICA BLANES Cadet Base (2011) R1 T 2 10:24:00
Catalufia JULIA ALCANTARA TEBA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Senior VII R1 ﬁ 1 10:26:00
Catalufia AINA MARTIN RITMICA VILAFRANCA Cadet Base (2011) R1 T 2 10:28:00
Catalufia LEIRE RASPALL CLUB RITMICA GAVA Senior VII R1 ﬁ 1 10:30:00
Catalufia NOA DUARTE CR BEGUES Cadet Base (2011) R1 ﬁ 2 10:32:00
Catalufia LUCIA REVILLA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Senior VII R1 ﬁ 1 10:34:00
Catalufia ARIADNA ISAZA RITMICA VILAFRANCA Cadet Base (2011) R1 T 2 10:36:00
Catalufia ELISABETH QUIGLEY CER PRATENC Senior VII R1 6 1 10:38:00
Catalufia PAULA GARCIA CLUB RITMICA GAVA Cadet Base (2010) R1 ﬁ 2 10:44:00
Catalufia EVA COLEN CER PRATENC Senior VII R1 6 1 10:46:00
Catalufia ALBA GARCIA VILLANUEVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Cadet Base (2010) R1 T 2 10:48:00
Catalufia JUDIT LUCHA CER PRATENC Senior VII R1 6 1 10:50:00
Catalufia CAROL ESCUDERO CER MEDITERRANIA Cadet Base (2010) R1 T 2 10:52:00
Catalufia MARIA ALBESA VIEDMA RITMICA CORNELLA Senior VII R1 6 1 10:54:00
Catalufia LAIA GOMEZ EBERITMICA Cadet Base (2010) R1 T 2 10:56:00
Catalufia MARTINA CAMPS CLUB ESPORTIU CCR GAVA Senior VII R1 ﬁ 1 10:58:00
Catalufia IRINA GARCIA CER MEDITERRANIA Cadet Base (2010) R1 ﬁ 2 11:00:00
Catalufia SABRINA MARIN CLUB RITMICA GAVA Senior VII R1 6 1 11:02:00
Catalufia DANIELA BUENO LOPEZ RITMICA CORNELLA Cadet Base (2010) R1 ﬁ 2 11:04:00
Catalufia LAURA SAMPOL PEREZ ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Cadet VII R1 ﬁ 1 11:06:00
Catalufia NURIA GUTIERREZ RITMICA VILAFRANCA Cadet Base (2010) R1 lzr 2 11:08:00
Catalufia IRATXE ALCALDE SALINAS ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Cadet VII R1 1:7 1 11:10:00
Catalufia CARLA APARICIO CR BEGUES Infantil Base (2013) R1 T 2 11:12:00
Catalufia LAURA RODRIGUEZ GARCIA ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Cadet VII R1 ﬁ 1 11:14:00
Catalufia NICOLE FRANCO CLUB RITMICA BLANES Infantil Base (2013) R1 T 2 11:16:00
Catalufia DUNA ROTA VILA ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Cadet VI R1 j 1 11:18:00
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j#  PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA

Catalufia ASHLEY MIHAI CR OLIMPICS Infantil Base (2013) R1 E 2 11:20:00
Catalufia PAULA DALMAU PEREZ ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Cadet VII R1 ﬁ 1 11:22:00
Catalufia MARTINA CONTRERAS GEIEG Infantil Base (2013) R1 f 2 11:24:00
Catalufia EMMA LOPEZ MARTIN RITMICA CORNELLA Infantil Base (2012) R1 o] 1 11:26:00
Catalufia LAIA HERNANDEZ CR OLIMPICS Infantil Base (2013) R1 T 2 11:28:00
Catalufia XIANA RODRIGUEZ CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil Base (2012) R1 o] 1 11:30:00
Catalufia CLAUDIA MARTIMEZ JIMENEZ ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Infantil VII RL |e| 2 11:32:00
Catalufia GEMMA SOLER CR OLIMPICS Infantil Base (2012) R1 o] 1 11:34:00
Catalufia CARLOTA FERNANDEZ MURILLO ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX Infantil VII RL |e| 2 11:36:00
Catalufia MARTINA NOVELLA CR OLIMPICS Infantil Base (2012) R1 i 1 11:38:00
Catalufia ISABEL RODRIGUEZ CLUB RITMICA GAVA Infantil Base (2012) R1 z 1 11:42:00
Catalufia AYLEN ALIAGA CR OLIMPICS Alevi Base (2014) R1 g 2 11:44:00
Catalufia ARIADNA MORENO CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil IV R1 Z 1 11:46:00
Catalufia DANIELA RAMON GAMBIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA Alevi Base (2014) R1 g 2 11:48:00
Catalufia NAIARA ALONSO CR LA UNIO VILADECANS Infantil IV RL |e@] 1 11:50:00
Catalufia JANIRA DELGADO CLUB ESPORTIU CCR GAVA Junior V R1 6 2 11:52:00
Catalufia AINARA SANCHEZ CER PRATENC Infantil IV RI |e| 1 11:54:00
Catalufia PAULA RUIZ CLUB ESPORTIU CCR GAVA Junior V R1 6 2 11:56:00
Catalufia ONA SOLIVELLA CR LA UNIO VILADECANS Infantil IV R1 |e| 1 11:58:00
Catalufia DAFNE LLANO CER PRATENC Infantil IV R1 |e|1 12:02:00
Catalufia VEGA ANTON CLUB RITMICA GAVA Junior V R1 ﬁ 2 12:04:00
Catalufia CHLOE ZHU CE EUROPA Infantil IV R1 |e| 1 12:06:00
Catalufia LAIA ESTAPE CLUB RITMICA GAVA Junior V R1 6 2 12:08:00
Catalufia ARIADNA BELZUNCE CER PRATENC Infantil IV R1 i 1 12:10:00
Catalufia NOELIA ESTRADA CER PRATENC Junior V R1 6 2 12:12:00
Catalufia MARTINA BENITEZ CR LA UNIO VILADECANS Infantil IV R1 i 1 12:14:00
Catalufia MARTINA SANCHEZ GOMEZ RITMICA CORNELLA Junior V R1 Q 2 12:16:00
Catalufia ELBA FERNANDEZ CR BEGUES Infantil IV R1 Z 1 12:18:00
Catalufia EVA ALBESA VIEDMA RITMICA CORNELLA Infantil V R1 ﬁ 2 12:20:00
Catalufia KARLA HRISTOVA CER PRATENC Infantil IV R1 ? 1 12:22:00
Catalufia CARLA VERGES CLUB RITMICA BLANES Infantil V R1 ﬁ 2 12:24:00
Catalufia PAULA NOGUERA CLUB RITMICA BLANES Infantil V R1 j 2 12:28:00
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(Alevi Base (2014/2015)) [Alevi vV (2014/2015)) (Cadet Base (2010/2011)) (Junior \% (2010/2011)) (Juvenil Base (2009 i anteriors))

(Senior 1V (2009 i anterios)]

Dia: 16/03/2025 Hora Inicio: 12:38

j#  PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

© o0 N o g b~ W NP

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

HELENA TELLO GALVE
MARA GARCIA

MARINA TORRES

ABRIL PEREZ

AINA CASANOVAS
VICTORIA VILA

ALBA SANTANA

ESTELA RUBIO GONZALEZ
JULIETA MOLLEJA

GEMA ROLLANO

ARIADNA CUADROS

DAFNE VICENTE

AINHOA GRANDA CASTILLO
MARTA SARASA

ISABEL BENITEZ

CLAUDIA ROZALEN CURULLA
MARTINA RAMON

ANDREA MORAL

ROSER BONJORN

ALBA ROZALEN CURULLA
CARLOTA RODRIGUEZ ROCA
PAULA BUDIA

AINA CARAMBALIS
MARFINAINGLADA
SINSAJOS

REBECA VOICU

GEIEG

NAIARA THAIS VELEZ CEDENO
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ALBA GONZALEZ

MUSAS

ANYI PEREZ

CR LA UNIO VILADECANS
CARLOTA MARTINEZ

CR VILAFRANCA

IDAIRA RAMBLA

JUVENIL BASE

DAPHNE WONG
MUNTANYENC SANT CUGAT
NAHIKARI OTTONDO

CR VILAFRANCA

ARLET VILA
CRVALAFRANCA

CARLOTA PEREZ

ABRIL BOU

PAULA LORENZO

SOFIA ZEMLYANA

MARIA PEREZ

CLUB

RITMICA CORNELLA

CER PRATENC

CLUB RITMICA CERVERA
CR BEGUES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA CERVERA
CLUB RITMICA CERVERA
RITMICA CORNELLA

CR BEGUES

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA CERVERA
CER PRATENC

RITMICA CORNELLA
CEEUROPA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
RITMICA CORNELLA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA CERVERA
CLUB RITMICA CERVERA
RITMICA CORNELLA
RITMICA CORNELLA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CEEUROPA

CR OLIMPICS

CLUB RITMICA CERVERA
GEIEG

RITMICA CORNELLA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CER PRATENC
ASSOCIACIO ESPORTIVA VILABLAREIX
CLUB RITMICA BLANES

CR LA UNIO VILADECANS
CERPRATENC

RITMICA VILAFRANCA

CR LA UNIO VILADECANS
ELNA LA SELVA DEL CAMP
CE EUROPA

MUNTANYENC SANT CUGAT
CLUB RITMICA BLANES
RITMICA VILAFRANCA

CR LA UNIO VILADECANS
RITMICAVILAERANCA

CR BEGUES

CER PRATENC

CLUB RITMICA BLANES
CER PRATENC

CLUB RITMICA BLANES

CATEGORIA
Senior IV Rt (U]
Junior IV Rt O
Junior IV Rt O
Senior IV R1 U]
Junior IV Rt O
Senior IV Rt (U
Junior IV rRL O
Senior IV rR1 U]
Junior IV R1 6
Senior IV R1 ﬁ
Junior IV R1 6
Senior IV R1 ﬁ
Senior IV Rl U]
Junior IV R1 6
Senior IV Rl U]
Junior IV Rt O
Senior IV RL U]
Junior IV Rt O
Senior IV Rt U
Junior IV RO
Senior IV R (U
Juvenil Base R1 5 @
Junior IV R1 @
Juvenil Base R1 5 @
Junior IV Rt O]
Juvenil Base R1 5 @
Junior IV RO
Juvenil Base RL 50
Junior IV RO
Juvenil Base RL 50
Juvenil Base R1 5 @
Alevi IV RL |e]
Juvenil Base R1 5 @
Alevi IV RL @]
Juvenil Base R1 5 @
Alevi IV R1 °
Cadet Base Rl 5@
Alevi IV R1 °
Alevi-Base RL 5@
Alevi IV RL |e]
Alevi IV RL e
Alevi IV RL |e]
Alevi IV RL e
Alevi IV RL |e]

Entrega de premis federaci6: 14:30

[

NNMNNMNNMNNENMNREPENMENENEPRPMPEPENMENEPENMNENMNREPERONMNENENMNENENRERRMENENENENENRNDNEPR

S HORA

12:38:00
12:40:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00
13:00:00
13:02:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00
13:12:00
13:14:00
13:16:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:26:00
13:29:00
13:31:00
13:34:00
13:36:00
13:39:00
13:41:00
13:44:00
13:46:00
13:51:00
13:54:00
13:56:00
13:59:00
14:01:00
14:04:00
14:06:00
14:09:00
14:14:00
14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
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Rotacion 3 - Individual y Conjunto

(AIeviA (2013/2014)) (Alevi B (2013/2014)) (BenjamiA (2015/2016)) (Benjami B (2015/2016)) (Benjami c (2015/2016)) (CadetA (20009/2010)]

(CadeteA (2009/2010)) (Infantil A (2011/2012)] (Prebenjaml’A (2017/2018))

Dia: 16/03/2025 Hora Inicio: 15:15

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Catalufia
54 Catalufia
55| Catalufia
56 Catalufia
57 Catalufia
58 Catalufia
59 Catalufia
60 Catalufia
61 Catalufia

NOMBRE

INFANTILA

ALEVIN

THE TIME

GIM VANES

CCR GAVA
GREGUES

PIRATAS

CADETE A KUNG FU PANDA
CHICAGO

BENJAMI B ALADIN
CERMEDITERRANIA
CCR GAVA
BENJAMIN C FLAMENCO
REY LEON

ELENA VITTORI
MULAN

NAIA RODRIGUEZ
BENJAMIN B CRB
ARLET TERUEL SANCHEZ
BENJAMIN

XIANA TASENE
BERTA VALDES
CATALINA RODRIGUEZ
ALICIA PODJAPOLSKI
M CARMEN MACIAS
VERA KOLTSOVA
NOA MARTINEZ
MARTINA GRACIA
ABRIL FLORENTIN
GRETA LASTRA
CLAUDIA GOMEZ
IRIA GONZALEZ
NERMIN ALI

ELIA MESTRES
VIKTORIA ZUBREEVA
NOA LOPEZ

CARLA ILLARY

ELSA RODENAS RAMIREZ
CAMILA BIANGINI
MIA ULAZOVSKAYA
LEYRE MARTINEZ
LIA FLORENTIN
VERA MORENO
DARINA SOROKA
ALICIA HINDLE

INES REVILLA
CARLOTA JIMENEZ
GALA MESTRES
JUDITH HERNANDEZ
NAIARA CARMONA
MARIA MARTINEZ
CARLA CASANOVAS
BELLA GARCIA
JOANA ALVAREZ
ELIA ROMERO
PAULA DOMINGUEZ
JUDIT VIA

ANIELA NICURIUC
MARINA ORTIZ
ALANA SANCHEZ
INES CORDOBA

CLUB

RITMICA CORNELLA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
RITMICA CORNELLA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
RITMICA CORNELLA

CER MEDITERRANIA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
RITMICA CORNELLA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
EBERITMICA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT
CR SANT FELIU

CR BEGUES

RITMICA CORNELLA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR GIMVANES SPORT
EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA

CER PRATENC

EBERITMICA

CR SANT FELIU

EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA

CR GIMVANES SPORT
EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA GAVA
EBERITMICA

CR SANT FELIU

CLUB RITMICA GAVA
EBERITMICA

RITMICA CORNELLA

CLUB RITMICA GAVA
EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA GAVA

CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR LA UNIO VILADECANS
EBERITMICA

CR SANT FELIU

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR LA UNIO VILADECANS

CR SANT FELIU

EBERITMICA

CR GIMVANES SPORT

CR LA UNIO VILADECANS

CR SANT FELIU

EBERITMICA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR LA UNIO VILADECANS
EBERITMICA

CR SANT FELIU

CATEGORIA

InfantilA
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Cadet A
Infantil A
Benjami B
Alevi B
Benjami B
Benjami C
Benjami B
Alevi A
Benjami B
Alevi A
Benjami B
Alevi A
Benjami B
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi-A
Benjami A
Alevi A
Benjami A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A
Infantil A
Cadete A

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

g g oo goUg o gg0gl o g o

| =C=[O=0=[0=

C=c=C=d=ld=Ic=I0I=I0[ e [Of ¢ [O[ ¢ [Ole [O[ ¢ [O « [O] # [O] e [O[ e [Of ¢ [O[ ¢ [O] [O] O] [O] [ |

P NENEPEPNMNEPNEPNEPNENMNENMNENMEPENEPEPNERENENENMENMNEPEPNERPNENENMNENMNENREPNEREPENENMNENMNENENENENENDNR

-—
—

=]

=

HORA
15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00
15:42:00
15:45:00
15:48:00
15:51:00
15:54:00
15:57:00
15:59:00
16:02:00
16:04:00
16:07:00
16:09:00
16:12:00
16:14:00
16:16:00
16:18:00
16:20:00
16:22:00
16:24:00
16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:36:00
16:38:00
16:40:00
16:42:00
16:44:00
16:46:00
16:50:00
16:52:00
16:54:00
16:56:00
16:58:00
17:00:00
17:02:00
17:04:00
17:06:00
17:08:00
17:10:00
17:12:00
17:14:00
17:16:00
17:18:00
17:20:00
17:22:00
17:24:00
17:26:00
17:28:00
17:30:00
17:32:00
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#  PAIS/ICOMUNIDAD

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
NOA RODRIGUEZ
OLIVIA MOLLOY
MATHILDE WOLFROM
ARLET NAVARRO
VALERIA PINTOR
DANIELA LOPEZ MARTIN
CARLOTA DA GRACA
DANIELA TABOADA
MARTINA GONZALEZ
VICTORIA BATANOVA

CLUB

CR SANT FELIU
EBERITMICA
EBERITMICA

CLUB RITMICA GAVA
CLUB GIMNASTIC TERRASSA
RITMICA CORNELLA

CR BEGUES

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CR GIMVANES SPORT

CATEGORIA

Infantil A YR
Cadete A R1 v
Infantil A R1 ﬁ
Prebenjami A R1 T
Infantil A R1 lzf
Prebenjami A R1 T
Infantil A YR
Prebenjami A R1 T
Prebenjami A R1 T
Prebenjami A R1 ]

Y Entrega de premis escolar 1: 17:55

[

PR R NRERNRERNRN

HORA
17:34:00
17:36:00
17:38:00
17:40:00
17:42:00
17:44:00
17:46:00
17:48:00
17:50:00
17:52:00
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Rotacién 4 - Individual

(Alevi B (2013/2014)) (Alevi c (2013/2014)) (Benjami B (2015/2016)) (Benjami c (2015/2016)) (Cadet B (2009/2010))

Dia: 16/03/2025 Hora Inicio: 18:15

@ PAIS/COMUNIDAD

1 = Catalufia
2 = Catalufia
) Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia

NOMBRE
JULIA LABORDA

NOA LOPEZ

NOA FERRER MARTINEZ
CLAUDIA GOMEZ
JUNE BONACHO
SOFIA BATANOVA
PAULA CAPITAN
TRIANA SEDANO
GALA GARCIA

LAIA CASTRO TOME
LEYRE REYERO
CLOE LLANO

MAIA AGUILERA

ALBA PRAENA

MIA JURADO JURADO
ROCIO GIL

MICHELLE MORENO
ALAINA SANCHEZ
ANGELA ALAMINOS
PAULA MELERO
ANNA OLIART

CHLOE CAZORLA
NOA TELLO

LAURA CARRASCO RICO
LUCIA CUESTA

LEIRE VILLEN
KATHERINE SANCHEZ
MARIA ROMERO
JAVAHIR JUSEINOVA
NOA LLOP

BERTA BRINQUIS QUIROS

MARTINA VALLES

JANA VALENZUELA
AITANA RINCON
NATALIA SOBRINO

NOA FLORO VEA
GISELA SAENZ

HELENA LOPERA

ALBA TAKAHASHI
NICOLEVALLA

INDIA PALOMO

PAULA GARCIA

ALBA HERRERA GRACIA
ALMA ZARAGOZA
MAISA BEN EL ALLID
DANIELA ALHAMBRA GAY

CLUB

CER MEDITERRANIA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CE JESUITES BELLVITGE
CER PRATENC

CER MEDITERRANIA

CR GIMVANES SPORT

CR GIMVANES SPORT

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CE JESUITES BELLVITGE
CER MEDITERRANIA

CER PRATENC

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR GIMVANES SPORT
RITMICA CORNELLA

CER MEDITERRANIA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CR SANT FELIU

CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CR BEGUES

CR BEGUES

CE JESUITES BELLVITGE
CR GIMVANES SPORT
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR GIMVANES SPORT
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CR SANT FELIU

CE JESUITES BELLVITGE
CER PRATENC

CR BEGUES

CR GIMVANES SPORT
CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CE JESUITES BELLVITGE
CR LA UNIO VILADECANS
CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CER MEDITERRANIA

CER PRATENC

CE JESUITES BELLVITGE
CR GIMVANES SPORT
RITMICA CORNELLA

CE JESUITES BELLVITGE

CATEGORIA

Alevi B R1 | |
Benjami B R1

Alevi B R1 L
Benjami B R1 :
Alevi B RL | |
Benjami B R1 :
Alevi B R1 | |
Benjami B R1

Alevi B R1

Benjami B R1 ]
Alevi B R1 ]
Benjami B R1

Alevi B R1

Benjami B R1

Alevi B R1

Benjami B R1 L
Cadet B Rt U]
Benjami B R1 i
Cadet B rR1 (U]
Benjami B R1 :
Cadet B rRL (U]
Benjami B R1 :
Cadet B Rt U]
Benjami B R1 ]
CadetB Rt U
Benjami B R1 ]
Cadet B R1 ﬁ
Benjami B R1 ]
Cadet B RL U
Benjami B R1 j
Cadet B Rt U]
Benjami B R1 i
Cadet B Rt U]
Benjami B R1 i
Cadet B rRL (U]
Benjami C R1 :
Cadet B Rt U]
Benjami C R1 ]
Cadet B R1 ﬁ
Benjami-C RL | |
Alevi C R1 ]
Benjami C R1

Alevi C R1 ]
Benjami C R1

Alevi C R1

Benjami C R1 L

Entrega de premis escolar 2: 19:50

=

N EFEPNEPNEPRNVMNENEPENMNENMNEPENMNEPEPENEPENEPENMNENMNENMNENEPEPNENENMNENMNENRENRERENENEDNEER

HORA
18:15:00
18:17:00
18:19:00
18:21:00
18:23:00
18:25:00
18:27:00
18:29:00
18:31:00
18:33:00
18:35:00
18:37:00
18:39:00
18:41:00
18:43:00
18:45:00
18:47:00
18:49:00
18:51:00
18:53:00
18:55:00
18:57:00
18:59:00
19:01:00
19:05:00
19:07:00
19:09:00
19:11:00
19:13:00
19:15:00
19:17:00
19:19:00
19:21:00
19:23:00
19:25:00
19:27:00
19:29:00
19:31:00
19:35:00
19:37:00
19:39:00
19:41:00
19:43:00
19:45:00
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